А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2016 года  № 1378

 О внесении изменения в пункт 3.4 Порядка предоставления из

бюджета города Костромы товариществам собственников

жилья либо жилищным кооперативам или иным

специализированным потребительским кооперативам, а

также юридическим лицам независимо от организационно-

правовой формы или индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим деятельность по управлению

многоквартирным домом, субсидий в целях возмещения

затрат в связи с проведением текущего ремонта

многоквартирных домов

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 3.4 Порядка предоставления из бюджета города Костромы

товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным

специализированным потребительским кооперативам, а также юридическим лицам

независимо от организационно-правовой формы или индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим деятельность по управлению многоквартирным

домом, субсидий в целях возмещения затрат в связи с проведением текущего ремонта

многоквартирных домов, утвержденного постановлением Администрации города

Костромы от 17 ноября 2011 года № 2643 (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Костромы от 24 ноября 2011 года № 2700,

от 19 января 2012 года № 61, от 13 марта 2012 года № 390, от 13 февраля 2013 года

№ 225, от 28 марта 2014 года № 744, от 11 августа 2014 года № 2126, от 25 февраля

2015 года № 413, от 10 июля 2015 года № 1651, от 11 сентября 2015 года № 2547),

изменение, дополнив его предложением следующего содержания: «Авансовые

перечисления, предусмотренные настоящим пунктом, не предоставляются, если

получатель субсидии, обращавшийся за ее предоставлением в отчетном финансовом

году, не выполнил в полном объеме работы по текущему ремонту многоквартирных

домов, включенных в план текущего ремонта на отчетный финансовый год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец